mini submissi. A. 1706. sub eiusdem Praesidio disputavi de Coniunctione diuersorum in Germania Territoriorum. Anno 1707. Praeside Dn. Petro Maskouio, Disp. XIV. de diuersis Regulis Iuris Antiqui publice propugnau. Saepissime vero opponentis munere in publicis auditoriis functus fui. Cum igitur sub his Doctoribus et Praeceptoribus Cursum iuris aliquoties absolvissim, constitueram mecum peregrinas visitare Academias, sed suash meorum, praesertim Viri Generosi B. Dn. Francisci Mich. de Boltenstern, Regii Dicasterii quondam Directoris grauissimi Cognati ac Susceptoris mei e fonte sacro honoratissimi, nec non Generosi B. Dn. Frantz Edlen von Essen, Regii Dicasterii quondam Consiliarii grauissimi, Fautoris mei aetumatisimi, consilium mutavi, et ad praxin me applicui. Receptus igitur sum in numerum Aduocatorum et Procuratorum Ord. Dicaster. Reg. Pomeranici die 8. Maii 1708. Ab eo tempore frequenter causarum Forensium sequutus ea, qua decet, fide earum patrocinium suscepi et sustinui. Anno autem 1722. die 6. Maii in Album Aduocatorum Summi Regii Tribunalis Wismariensis cooptatus sum.

His addendum est, quod Clarissimus Vir proximo Mense Junio huius anni litteris ad me nunc Decanum Ordinis Iuridici Kilianis datis petierit, ut ad examina confuta admireretur atque deinceps habita Disputatione Inaugurali honores ac privilegia Doctoris Iuris Vtriusque conferueretur. Tam conficiui enim virtute tam celebres scientia maiores, parentes, cognatique Nostrum iam sponte currentem atque ad praecolla omnia contendente non poterant non ad maiora indies adgredienda extimulare accire. Quare nullum Ordini Iurisconsultorum Amplissimo haec dubium, quin eum per examina, quae praecedere solent honorem ac privilegiorum Doctoris Iuris Vtriusque collationem, circumagendum decreuerint. Quae quam sustinuerit Collegio nostre adplaudente, is nihil habet prius, quam ut Disputationem Inauguralem, quam de differentiis Iuris Pomeranici et Rugiani conscripsit, in publico eruditoque conuentu tueatur. Cui rei quin futura dies Junii dicta ac praefecta sit, Proceres nostros et Fautores Musarum, ut Disputationem hanc concertationum doctrinam plenam audiant benigne, quo decet, cultu et obseruantia, rogo, Civesque Generosissimos iuxta ac Nobilissimos, ut frequentes et ore fauente adfint, identidem ac permanenter admoneo. P. P. Kiliac die Junii MDCCXXX.

(L.S.)

Kiel, Diss., 1730/33

ULB Halle
003 260 100

3

Sb.

B.I.G.

Dupl.
H.L. 12.8
ORDINIS IVRIDICI

IN
ACADEMIA CHRISTIAN-ALBERTINA
b. r. DECANVS

D. IOANNES ZACHARIAS
HARTMANNVS

COMES PALATINVS CAESAREVS, IVRIVM PROFESSOR PUBLICVS
ORDINARIUS ET ACADEMIAE NVNC PRO-RECTOR,

DISSERTATIONEM IN AVGVRALEM
VIRI CLARISSIMI

CHRISTIANI NICOLAI HELVIGII
GRYPHSWALD. POMERANI

SVMMI REGII SVECICI TRIBVNALIS, QVOD WISMARIAE EST,
ADVOCATI

DE

DIFFERENTIIS IVRIS
POMERANICI ET PRO-
VINCIALIS RVGIANI

PRO GRADV DOCTORIS ET SVMMISS IN VTRQVE IVRE
HONORIEBV AC PRIVILEGIIS OBTINENDIS

DIE IVNII ANNO MDCCXXX. 1730,4

IN AUDITORIO MAIORI
SOLENNITER HABENDAM
PRAEVIA DECENTI INVITATIONE INDICIT.

KILIAE

LITTERIS NICOLAI LVDERS, ACAD. TYPOGR.